
CAPPELLE-LA-GRANDE
COUDEKERQUE-BRANCHE

DUNKERQUE

VIA ROSENDAËL

COUDEKERQUE-BRANCHE

TÉTEGHEM
UXEM

HORAIRES VALABLES  
À PARTIR DU 01/09/2022

Co
nc

ep
tio

n 
et

 ré
al

is
at

io
n 

: M
ar

in
eC

om

De Westhoek

Réserve Naturelle 
de la Dune du Perroquet

Réserve Naturelle 
de la Dune Marchand

Bassin de l’Atlantique

Avant port Ouest

Chenal de l’Aa

Bassin 
Maritime

de Mardyck

Bassin Maritime
de Dunkerque

Avant port Est

Mer du Nord

Lac de Téteghem

Lac des Hérons

Lac
d’Armbouts

Cappel

Lac
du Puythouck

Étang
du Petit Denna

Parc
Galamé

Parc
Galamé

Grand site
des Dunes de Flandre

Gare
d’eau

Parc
de l’Estran

A16

A16

A16

A16

A25

N225

E40

Rue du Lac

N225

Adinkerke

De Panne

BELGIQUE

TERMINUS

Cappelle-la-Grande
Croizat

Kromenhouck

Filature

Léo
Lagrange

Saint
Joseph

Route d’Uxem
Pont à
Charettes

GalgoekRoute de
Coudekerque

Place
d’Uxem

TERMINUS

Téteghem
Cimetière

TERMINUS

Téteghem
Vandermeersch

7 Planètes

 Rue des
Avenue du Général 

Route de Bourbourg

de Gaulle

Av. lebas

Quai de Mardyck

Bd Alexa

ndr
e 

III

Bd Sainte Barbe

Av. de Rosendaël

Rue Royer

D 601

D 601

Bd  M
endès France

Route du Chapeau Rouge

Rue du Gal  Hoche

Ru
e

Camus

Route du Chapeau Rouge

D4la BrancheRoute de 

Sécurité
Sociale

CIAC

Musée
portuaire

Bowling
Casino

Palais du Littoral

Centrale nucléaire
de Gravelines

PAarc
des rives de l’Aa

Parc du
Fort de

Petite-Synthe

Fort des
Dunes

École de voile

Golf
de Dunkerque

Stadium
du Littoral

Parc 
Jacobsen

Gare

LAAC

Palais
de Justice

Beffroi

Musée de
la Mémoire

Kursaal

Hôtel 
des impôts

Lycée
Vauban

CAF

Clinique
Villette

Hôpital
maritime

Clinique
des Flandres

Centre 
commercial

Centre 
commercial

Centre 
commercial

Collège
J. Monnet

Collège
M. Curie

Collège
 St-Joseph

Collège
J. Rostand

Lycée
C. Brasseur

Collège
J. Jaurès

Collège Notre-Dame

Collège
Van der Meersch

Lycée
F. Léger

Collège
De la Salle

Lycée de
l’Europe

Collège
Fénelon

Lycée
Plaines du Nord

Lycée professionnel
Automobile

EPID

Lycée
Horticole

Collège
R. Bonpain

Collège
du Moulin

Collège
Ferry

Collège
B. Vian

Collège
G. Malo

Collège du
Septentrion

Lycée prof.
G. Debeyre

Col. Lucie
Aubrac

Col. Sacré
Cœur

Col. J. Verne

Lycée N.D. Dunes

Lamartine

Collège 
A. Frank

Collège J. Deconninck

Guynemer

Lycée du
Noordover

Collège
Robespierre

Lycée
Angellier

CEFRAL

Lycée
Île Jeanty

Collège
J. Zay

Lycée J. Bart

Collège
Van HeckeCollège

Guilleminot

DUNKERQUE

CAPPELLE
LA-GRANDE

LES MOËRES

DUNKERQUE

COUDEKERQUE
BRANCHE

COUDEKERQUE
BRANCHE

CAPPELLE
LA-GRANDE

LES MOËRES

TÉTEGHEMTÉTEGHEM

COUDEKERQUE
VILLAGE

COUDEKERQUE
VILLAGE

TÉTEGHEM 
COUDEKERQUE-VILLAGE

TÉTEGHEM 
COUDEKERQUE-VILLAGE

ROSENDAËLROSENDAËL

Saint-Pierre

Mairie
Téteghem

Verlomme

Plet

Gaz

Lesieur

Crayhof
Cachin

République

Stade
Tribut

Jean
Bart

Pompiers

Royer

Myosotis

Hôpital
Churchill

Résistance

Westhoek

Picasso

Coquelle

Fleurs 
des Champs

Marinier

4 Écluses  

Jeu de Mail

Île
Jeanty

Place
Leclerc

La Branche

Mairie
Cappelle

CIL Artois

Cimetière

Guilleminot

Cheminots

Bierne

Walcker

Paul
Machy

Chapeau Rouge

Berlioz

Les Cèdres
Rue de

LilleCorderies

Peupliers

Hoche

Degroote

De Gaulle

Gare de
Bourbourg

Gare de
Gravelines

Les Moëres

BUS  
100% GRATUIT
7 JOURS SUR 7

> 

PRÉPAREZ VOS TRAJETS  
AVEC DK’BUS

Rendez-vous à l'Espace DK'BUS, 
5 place de la Gare, du lundi au vendredi  

de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h

Utilisez l’application 
DK’BUS

Appelez nos conseillers  
du lundi au samedi de 7h à 21h

03 28 59 00 78

Tchat du lundi au vendredi 
de 9h à 12h et de 14h à 17h

PÔLE D'ÉCHANGE
DUNKERQUE

GARE

•  Cappelle-la-Grande / Croizat 
•  Téteghem / Vandermeersch ou Cimetière

> Via Rosendaël (1 bus sur 2)

>  Dimanche soir au jeudi soir : correspondance en gare de Dunkerque  
à 21 h 52 vers les 2 terminus  et 2 terminus . 

>  Vendredis soir et samedis soir : bus toutes les 30 minutes à partir de  
21 h 52 en gare de Dunkerque vers les terminus  et  (aller-retour). 
Dernier départ de la gare de Dunkerque à  23 h 35  vers les terminus  
et communes de l’ouest et de l’est. (sans retour).

Service de soirée :  

+ d’infos : fiches horaires Noctibus    ou dkbus.com

Ligne 
NOUVEAU : PASSAGE DE LA LIGNE 14 EN LIGNE CHRONO

NOUVEAU
Depuis le terminus  
“Vandermeersch” :  

prolongement de la ligne  
jusqu’à “Place d’Uxem”  

(8 allers-retours par jour)

NOUVEAU
Arrêt “Les Jardins” : desservi 

par les lignes 151 / 159

LE RÉSEAU EN DIRECT  
POUR FACILITER VOS TRAJETS  
AU QUOTIDIEN

PASSAGE DES BUS AUX ARRÊTS  
EN TEMPS RÉEL

PLAN DYNAMIQUE DU RÉSEAU

RECHERCHE D’ITINÉRAIRE

AFFLUENCE DANS LES BUS  
EN TEMPS RÉEL

PARK À VÉLOS 

l'appli DK’BUS



CAPPELLE-LA-GRANDE CROIZAT 05:24 06:07 06:34 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00

CHEMINOTS 05:26 06:09 06:36 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02

MAIRIE CAPPELLE 05:28 06:11 06:39 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:05

LÉO LAGRANGE 05:31 06:14 06:42 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:08

JEU DE MAIL 05:39 06:22 06:50 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:16

DUNKERQUE GARE 05:44 06:27 06:55 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:21

JEAN BART 05:47 06:29 06:59 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:25

 HÔPITAL … 06:35 … 07:31 07:46 … 08:16 … 08:46 … 09:16 … 09:46 … 10:16 … 10:46 … 11:15 … 11:45 … 12:15 … 12:45 … 13:15 …

HOCHE 05:55 … 07:07 … … 08:03 … 08:33 … 09:03 … 09:33 … 10:03 … 10:33 … 11:02 … 11:32 … 12:02 … 12:32 … 13:02 … 13:33

DEGROOTE 06:00 06:42 07:13 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:22 09:38 09:52 10:08 10:22 10:38 10:52 11:07 11:21 11:37 11:51 12:07 12:21 12:37 12:51 13:07 13:21 13:38

MAIRIE TÉTEGHEM 06:05 06:47 07:18 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:27 09:43 09:57 10:13 10:27 10:43 10:57 11:12 11:26 11:42 11:56 12:12 12:26 12:42 12:56 13:12 13:26 13:43

TÉTEGHEM CIMETIÈRE … … … … … … 08:33 … 09:03 … 09:32 … 10:02 … 10:32 … 11:02 … 11:31 … 12:01 … 12:31 … 13:01 … 13:31 …

TÉTEGHEM VANDERMEERSCH 06:10 06:52 07:23 07:48 08:03 08:18 … 08:48 … 09:18 … 09:48 … 10:18 … 10:48 … 11:17 … 11:47 … 12:17 … 12:47 … 13:17 … 13:48

PLACE D’UXEM … … 07:28 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …

CAPPELLE-LA-GRANDE CROIZAT 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:22 20:21 21:23

CHEMINOTS 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:24 20:23 21:25

MAIRIE CAPPELLE 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:34 18:49 19:04 19:26 20:25 21:27

LÉO LAGRANGE 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:37 15:52 16:08 16:23 16:38 16:53 17:09 17:24 17:39 17:54 18:08 18:23 18:37 18:52 19:07 19:29 20:28 21:30

JEU DE MAIL 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:45 16:00 16:16 16:31 16:46 17:01 17:17 17:32 17:47 18:02 18:16 18:31 18:45 19:00 19:15 19:37 20:36 21:38

DUNKERQUE GARE 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:50 16:05 16:21 16:36 16:51 17:06 17:22 17:37 17:52 18:07 18:21 18:36 18:50 19:05 19:20 19:42 20:41 21:43

JEAN BART 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:54 16:10 16:25 16:41 16:55 17:11 17:27 17:41 17:57 18:10 18:24 18:39 18:53 19:08 19:23 19:45 20:44 …

 HÔPITAL 13:46 … 14:16 … 14:46 … 15:16 … 15:46 … 16:17 … 16:48 … 17:18 17:34 … 18:03 … 18:29 … 18:58 … 19:28 19:50 … …

HOCHE … 14:03 … 14:33 … 15:03 … 15:33 … 16:02 … 16:33 … 17:03 … … 17:49 … 18:18 … 18:47 … 19:16 … … 20:52 …

DEGROOTE 13:52 14:08 14:22 14:38 14:52 15:08 15:22 15:38 15:53 16:07 16:25 16:38 16:56 17:09 17:25 17:41 17:55 18:09 18:23 18:35 18:52 19:04 19:20 19:34 19:56 20:56 …

MAIRIE TÉTEGHEM 13:57 14:13 14:27 14:43 14:57 15:14 15:28 15:44 15:59 16:13 16:31 16:44 17:02 17:15 17:31 17:47 18:01 18:15 18:29 18:40 18:57 19:09 19:25 19:39 20:01 21:01 …

TÉTEGHEM CIMETIÈRE 14:02 … 14:32 … 15:02 … 15:33 … 16:04 … 16:36 … 17:07 … 17:36 … 18:06 … 18:34 … 19:02 … … … … … …

TÉTEGHEM VANDERMEERSCH … 14:18 … 14:48 … 15:19 … 15:49 … 16:18 … 16:49 … 17:20 … 17:52 … 18:20 … 18:45 … 19:14 19:30 19:44 20:06 21:06 …

PLACE D’UXEM … … … … … … … … … … … … … … … … … … … 18:50 … 19:19 … … … … …

PLACE D’UXEM … … … 06:47 … … 07:25 07:40 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …

TÉTEGHEM VANDERMEERSCH 05:11 06:02 06:40 06:59 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 … 09:00 … 09:30 … 10:00 … 10:30 … 11:00 … 11:30 … 12:00 … 12:30 … 13:00 …

TÉTEGHEM CIMETIÈRE … … … … … … … … … … … 08:45 … 09:15 … 09:45 … 10:15 … 10:45 … 11:15 … 11:45 … 12:15 … 12:45 … 13:15

MAIRIE TÉTEGHEM 05:14 06:05 06:43 … 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:48 09:04 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18

DEGROOTE 05:20 06:11 06:49 … 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:54 09:11 09:24 09:40 09:54 10:10 10:24 10:40 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24

 HÔPITAL … … … … … … 07:47 … 08:17 … 08:48 … 09:17 … 09:46 … 10:16 … 10:46 … 11:15 … 11:45 … 12:15 … 12:45 … 13:15 …

HOCHE 05:23 06:14 06:52 … 07:15 07:30 … 08:00 … 08:30 … 08:58 … 09:28 … 09:58 … 10:28 … 10:58 … 11:28 … 11:58 … 12:28 … 12:58 … 13:28

JEAN BART 05:31 06:22 07:00 … 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:54 09:06 09:23 09:36 09:52 10:06 10:22 10:36 10:52 11:06 11:21 11:37 11:51 12:07 12:21 12:36 12:52 13:06 13:22 13:36

DUNKERQUE GARE 05:35 06:26 07:04 … 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:58 09:10 09:27 09:40 09:56 10:10 10:26 10:40 10:56 11:10 11:25 11:41 11:55 12:11 12:25 12:40 12:56 13:10 13:26 13:40

JEU DE MAIL 05:39 06:30 07:10 … 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:04 09:16 09:33 09:46 10:02 10:16 10:32 10:46 11:02 11:16 11:31 11:47 12:01 12:17 12:31 12:46 13:02 13:16 13:32 13:46

LÉO LAGRANGE 05:46 06:37 07:17 … 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:11 09:23 09:40 09:53 10:09 10:23 10:39 10:53 11:09 11:23 11:38 11:54 12:08 12:24 12:38 12:53 13:09 13:23 13:39 13:53

MAIRIE CAPPELLE 05:51 06:42 07:22 … 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:16 09:28 09:45 09:58 10:14 10:28 10:44 10:58 11:14 11:28 11:43 11:59 12:13 12:29 12:43 12:58 13:14 13:28 13:44 13:58

CHEMINOTS 05:54 06:45 07:24 … 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:18 09:30 09:47 10:00 10:16 10:30 10:46 11:00 11:16 11:30 11:45 12:01 12:15 12:31 12:45 13:00 13:16 13:30 13:46 14:00

CAPPELLE-LA-GRANDE CROIZAT 05:56 06:47 07:26 … 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:20 09:32 09:49 10:02 10:18 10:32 10:48 11:02 11:18 11:32 11:47 12:03 12:17 12:33 12:47 13:02 13:18 13:32 13:48 14:02

PLACE D’UXEM 13:20 … … 13:55 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … 19:00 … … …

TÉTEGHEM VANDERMEERSCH 13:25 13:30 … 14:00 … 14:30 … 15:00 … 15:31 … 16:00 … 16:30 … 17:00 … 17:30 … 18:02 … 18:30 … 19:05 … 20:19 21:21

TÉTEGHEM CIMETIÈRE … … 13:45 … 14:15 … 14:45 … 15:15 … 15:45 … 16:15 … 16:46 … 17:17 … 17:46 … 18:16 … 18:45 … 19:22 … …

MAIRIE TÉTEGHEM … 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:34 15:48 16:03 16:18 16:33 16:49 17:03 17:20 17:33 17:49 18:05 18:19 18:33 18:48 19:08 19:25 20:22 21:24

DEGROOTE … 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:40 15:54 16:09 16:24 16:40 16:55 17:10 17:26 17:40 17:55 18:11 18:25 18:39 18:54 19:14 19:31 20:28 21:30

 HÔPITAL … 13:45 … 14:15 … 14:45 … 15:15 … 15:47 … 16:17 … 16:48 … 17:18 … 17:48 … 18:17 … 18:45 … 19:20 … … …

HOCHE … … 13:58 … 14:28 … 14:58 … 15:28 … 15:58 … 16:28 … 16:59 … 17:30 … 17:59 … 18:29 … 18:58 … 19:34 20:31 21:33

JEAN BART … 13:52 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:37 15:53 16:07 16:24 16:37 16:55 17:08 17:25 17:39 17:55 18:08 18:23 18:38 18:51 19:06 19:26 19:42 20:39 21:41

DUNKERQUE GARE … 13:56 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:41 15:57 16:12 16:28 16:42 16:59 17:13 17:29 17:44 17:59 18:12 18:27 18:42 18:55 19:10 19:30 19:46 20:43 21:45

JEU DE MAIL … 14:02 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:47 16:03 16:18 16:34 16:48 17:05 17:19 17:35 17:50 18:05 18:18 18:33 18:48 19:01 19:16 19:36 19:52 20:47 …

LÉO LAGRANGE … 14:09 14:23 14:38 14:53 15:09 15:24 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 16:56 17:12 17:26 17:42 17:57 18:12 18:25 18:40 18:55 19:08 19:23 19:43 19:59 20:54 …

MAIRIE CAPPELLE … 14:14 14:28 14:43 14:58 15:14 15:29 15:44 16:00 16:16 16:32 16:48 17:01 17:17 17:31 17:47 18:02 18:17 18:30 18:45 19:00 19:13 19:28 19:48 20:04 20:59 …

CHEMINOTS … 14:16 14:30 14:45 15:00 15:16 15:31 15:46 16:02 16:18 16:34 16:50 17:03 17:19 17:33 17:49 18:04 18:19 18:32 18:47 19:02 19:15 19:30 19:50 20:06 21:01 …

CAPPELLE-LA-GRANDE CROIZAT … 14:18 14:32 14:47 15:02 15:18 15:33 15:48 16:04 16:20 16:36 16:52 17:05 17:21 17:35 17:51 18:06 18:21 18:34 18:49 19:04 19:17 19:32 19:52 20:08 21:03 …

Horaires du lundi au samedi toute l’année Horaires du lundi au samedi toute l’année

CAPPELLE-LA-GRANDE CROIZAT 07:53 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:53 15:23 15:53 16:23 16:55 17:25 17:55 18:25 18:57 19:27 19:57 20:27

CHEMINOTS 07:55 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:55 15:25 15:55 16:25 16:57 17:27 17:57 18:27 18:59 19:29 19:59 20:29

MAIRIE CAPPELLE 07:58 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:58 15:28 15:58 16:28 17:00 17:30 18:00 18:30 19:02 19:32 20:02 20:32

LÉO LAGRANGE 08:01 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 15:01 15:31 16:01 16:31 17:03 17:33 18:03 18:33 19:05 19:35 20:05 20:35

JEU DE MAIL 08:07 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:07 15:37 16:07 16:37 17:09 17:39 18:09 18:39 19:11 19:41 20:11 20:41

DUNKERQUE GARE 08:13 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:13 15:43 16:13 16:43 17:15 17:45 18:15 18:45 19:17 19:47 20:17 20:47

JEAN BART 08:16 08:42 09:12 09:42 10:11 10:41 11:11 11:41 12:13 12:44 13:13 13:44 14:13 14:44 15:15 15:46 16:15 16:46 17:17 17:48 18:17 18:48 19:19 19:50 20:19 20:50

 HÔPITAL … … … … 10:17 10:47 11:17 11:47 12:19 … 13:19 … 14:19 … 15:21 … 16:21 … 17:23 … 18:23 … 19:25 … 20:25 …

HOCHE 08:24 08:50 09:20 09:50 … … … … … 12:52 … 13:52 … 14:52 … 15:54 … 16:54 … 17:56 … 18:56 … 19:58 … 20:58

DEGROOTE 08:29 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:29 15:59 16:29 16:59 17:31 18:01 18:31 19:01 19:33 20:03 20:33 21:03

MAIRIE TÉTEGHEM 08:34 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:34 16:04 16:34 17:04 17:36 18:06 18:36 19:06 19:38 20:08 20:38 21:08

TÉTEGHEM CIMETIÈRE 08:39 … 09:35 … 10:35 … 11:35 … 12:37 … 13:37 … 14:37 … 15:39 … 16:39 … 17:41 … 18:41 … 19:43 … 20:43 …

TÉTEGHEM VANDERMEERSCH … 09:05 … 10:05 … 11:05 … 12:05 … 13:07 … 14:07 … 15:07 … 16:09 … 17:09 … 18:11 … 19:11 … 20:13 … 21:13

TÉTEGHEM VANDERMEERSCH … 08:23 … 09:23 … 10:23 … 11:25 … 12:25 … 13:25 … 14:27 … 15:27 … 16:29 … 17:29 … 18:31 … 19:31 … 20:23

TÉTEGHEM CIMETIÈRE 07:53 … 08:53 … 09:53 … 10:55 … 11:55 … 12:55 … 13:57 … 14:57 … 15:59 … 16:59 … 18:01 … 19:01 … 19:53 …

MAIRIE TÉTEGHEM 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:00 14:30 15:00 15:30 16:02 16:32 17:02 17:32 18:04 18:34 19:04 19:34 19:56 20:26

DEGROOTE 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:06 14:36 15:06 15:36 16:08 16:38 17:08 17:38 18:10 18:40 19:10 19:40 20:02 20:32

 HÔPITAL … 08:38 … 09:38 … 10:38 11:10 … 12:10 … 13:10 … 14:12 … 15:12 … 16:14 … 17:14 … 18:16 … 19:16 … 20:08 …

HOCHE 08:05 … 09:05 … 10:05 … … 11:37 … 12:37 … 13:37 … 14:39 … 15:39 … 16:41 … 17:41 … 18:43 … 19:43 … 20:35

JEAN BART 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:18 14:48 15:18 15:48 16:20 16:50 17:20 17:50 18:22 18:52 19:22 19:52 20:14 20:44

DUNKERQUE GARE 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:22 14:52 15:22 15:52 16:24 16:54 17:24 17:54 18:26 18:56 19:26 19:56 20:18 20:48

JEU DE MAIL 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:26 14:56 15:26 15:56 16:28 16:58 17:28 17:58 18:30 19:00 19:30 20:00 20:22 20:52

LÉO LAGRANGE 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:33 15:03 15:33 16:03 16:35 17:05 17:35 18:05 18:37 19:07 19:37 20:07 20:29 20:59

MAIRIE CAPPELLE 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:38 15:08 15:38 16:08 16:40 17:10 17:40 18:10 18:42 19:12 19:42 20:12 20:34 21:04

CHEMINOTS 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:41 15:11 15:41 16:11 16:43 17:13 17:43 18:13 18:45 19:15 19:45 20:15 20:37 21:07

CAPPELLE-LA-GRANDE CROIZAT 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:43 15:13 15:43 16:13 16:45 17:15 17:45 18:15 18:47 19:17 19:47 20:17 20:39 21:09

Horaires des dimanches et jours fériés Horaires des dimanches et jours fériés

CAPPELLE-LA-GRANDE > TÉTEGHEM TÉTEGHEM > CAPPELLE-LA-GRANDE 
VIA ROSENDAËL (1 BUS SUR 2) VIA ROSENDAËL (1 BUS SUR 2)

 

 
 
 

      
          

    
    
    

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

CAPPELLE-LA-GRANDE  
CROIZAT
Cachin
Bierne
CHEMINOTS
Crayhof
Guilleminot
MAIRIE CAPPELLE  
Saint Joseph  
Kromenhouck
Filature
Léo Lagrange 
Cil Artois
Plet
Lesieur
Gaz
Place Leclerc 
JEU DE MAIL  
Verlomme
Marinier 
Île Jeanty 
PÔLE D’ÉCHANGE 
DUNKERQUE GARE 
République 
JEAN BART 
Royer  
4 Écluses
Cimetière
Corderies
Walcker
Peupliers
HOCHE
Westhoek
Rue de Lille
La Branche
DEGROOTE
Coquelle
Chapeau Rouge
Berlioz
Les Cèdres
Fleurs des Champs
Mairie Téteghem 
De Gaulle
Saint-Pierre 

Picasso
TÉTEGHEM  
VANDERMEERSCH
Route de Coudekerque
Galgoek
Pont à Charettes
Route d’Uxem
Place d’Uxem

Royer   
Pompiers 
Stade Tribut 
Myosotis  
HÔPITAL 
Churchill
Résistance  
Paul Machy

CA
PP

EL
LE

-L
A

-G
R

A
N

D
E

D
U

N
K

ER
Q

U
E

CO
U

D
EK

ER
Q

U
E 

B
R

A
N

CH
E

CO
U

D
EK

ER
Q

U
E 

B
R

A
N

CH
E

D
U

N
K

ER
Q

U
E

TÉ
TE

G
H

EM

CO
U

D
EK

ER
Q

U
E 

B
R

A
N

CH
E

  

 

 

>  Les horaires  
sont donnés pour  
des conditions  
normales de  
circulation.

>  Les horaires  
sont donnés pour  
des conditions  
normales de  
circulation.

>  Dessert l’arrêt  
“Leffrinckoucke  
Village” à 06h53

  Toutes les stations sont accessibles,  
excepté les stations suivantes : Mairie Cappelle 
Léo Lagrange / Lesieur / Churchill  
Fleurs des Champs De Gaulle / Picasso 
Téteghem Vandermeersch / Route de Coudekerque 
Route d’Uxem / Place d’Uxem

Borne d’information  
voyageur en temps réel 

  uniquement vers  
Cappelle-la-Grande
  uniquement vers Téteghem

PASSAGE DE LA FRÉQUENCE À 15 MINUTES PASSAGE DE LA FRÉQUENCE À 15 MINUTES

    
   

 
 
 
 

  

R
O

SE
N

D
A

ËL

TÉTEGHEM  
CIMETIÈRE


